ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

	Директору     МОУ  СШ   № 89

Дзержинского   района  Волгограда

Андреевой   Елене   Анатольевне

от гр.______________________________________

(Ф.И.О  заявителя) родителя (законного представителя) несовершеннолетнего учащегося

​​​​​​​​​​​​​​​​​​проживающего (ей) по адресу:

г. Волгоград -__________________________________

_____________________________________________

Контактный телефон_________________________

заявление
           Прошу Вас разрешить моему ребенку ___________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка)

учащемуся (ейся) ________класса не посещать образовательную организацию в связи с санитарно-эпидемиологической ситуацией в период с _________________по ________________.
  В данный период мой ребенок будет выполнять полученные дистанционно задания самостоятельно. Ответственность за здоровье и жизнь своего ребенка, а также освоение им образовательных программ беру на себя.
Подпись ____________________                                       «_______» __________________ 20___ года